Enviado à Internet/DJEem:
DJEnº. :
Disponibilizado em:
Publicado em:

_____________
_____________
_____________
_____________

PODERJUDICIÁRIO
ESTADODEMATO GROSSO

CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO DA COMARCA DE NOVA XAVANTINA

Av.Expedição Roncador Xingú, s/nº, Centro, Nova Xavantina – MT,CEP: 78.690-000
Telefones (66) 3438-1243 e 3438-1305, e-mail: nova.xavantina@tjmt.jus.br

P O R T A R I A N.º 06/2021

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR RICARDO
NICOLINO DE CASTRO , JUIZ DE DIREITO - DIRETOR
DO FORO DA COMARCA DE NOVA XAVANTINA
ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.

RESOLVE:

Suspender o expediente forense e os prazos processuais

nesta Comarca de Nova Xavantina - MT,no dia 14 de abril de 2021 (quarta-feira),

em virtude do aniversário deste Município.

P. R. Cumpra-se, remeta-se cópia desta ao Presidente do

egrégio Tribunal de Justiça, Corregedoria Geral da Justiça, Departamento de

Recursos Humanos, Ministério Público, Defensoria e OAB.

Nova Xavantina, 12 de abril de 2021

(assinado digitalmente)

Ricardo Nicolino de Castro
Juiz de Direito-Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: R
ic

ar
do

 N
ic

ol
in

o
de

 C
as

tr
o

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
5F

84
F

30